(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于发布《公路危旧桥梁排查和改造技术要求》的通知

　　为进一步推进全国公路危旧桥梁改造工作，保障公路危旧桥梁改造实施效果，不断
提升公路桥梁安全保障水平，经交通运输部同意，现将《公路危旧桥梁排查和改造技术
要求》（以下简称《技术要求》）印发给你们，用于指导公路危旧桥梁改造工作。

　　请各省级交通运输主管部门加强与《技术要求》编制单位的沟通衔接，按照《技术
要求》和相关工作要求，加快推进工作落实。

　　工作中，如发现问题请及时报部。部公路局联系人及电话：李健，010-
65292746；部公路科学研究院联系方式：15210078241、010-62079201（传真），
邮箱：yuan.liu@rioh.cn。

交通运输部办公厅

2021年2月25日

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6631

http://www.mot.gov.cn/